В период проведения независимой экспертизы (семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрации Гривенского сельского поселения Калининского района: adm_griv_2006@mail.ru
ПРОЕКТ
Совет Гривенского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КалининскОГО районА

РЕШЕНИЕ

                    от _____________

№_______
станица Гривенская

Об отмене решения Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от   29 апреля 2021 года № 80 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов, перечень и формы прилагаемых к ним документов в органы местного самоуправления Гривенского сельского поселения Калининского района»

Руководствуясь Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района Совет Гривенского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 29 апреля 2021 года № 80 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов, перечень и формы прилагаемых к ним документов в органы местного самоуправления Гривенского сельского поселения Калининского района».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гривенского сельского поселения Калининского района по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления (Нетребко В.Г.).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава Гривенского сельского поселения Калининского района
	Председатель Совета

Гривенского сельского поселения  Калининского района

	_____________________Л.Г. Фикс
	_________________А.В. Вороная